

Our reference: 8616-NICL-PSX-12-2018

December 07, 2018

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road.,
Karachi.

Tel: 021 111 001 122

Subject: Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the notice of Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) of the Nimir Industrial Chemicals Limited. Please note that, the same will be published in issues of daily Business Recorder (English) and daily Nawa-e-Waqt (Urdu) Karachi, Lahore and Islamabad, on Saturday, December 08, 2018.

Yours faithfully,

For Nimir Industrial Chemicals Limited

Muhammad Inam-ur-Rahim Company Secretary

c.c: Corplink (Pvt.) Limited - Shares Registrar

Encl.: Notice of EOGM - Election of Directors

Faisalabad Road, Bhikhi, District Sheikhupura, Pakistan. Tel: +92 56 3883001-7 Fax: +92 56 3883010

Factory: 14.8 KM, Sheikhupura

Website: www.nimir.com.pk



Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) of Nimir Industrial Chemicals Limited (the "Company") will be held on Saturday, December 29, 2018 at 11:00 a.m., at Sultan Grand Hotel & Restaurant, Lahore — Faisalabad By-pass, near Housing Colony, Sheikhupura to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- "To elect Seven (07) Directors of the Company as fixed by the Board of Directors of the Company under Section 159 of the Companies Act, 2017 for the term of three (03) years commencing from December 31, 2018. The following are the names of retiring Directors who shall be eligible for the re-election:
 - 1) Mr. Abdul Jalil Jamil
- 5) Mr. Aamir Jamil.
- 2) Mr. M. Saeed-uz-Zaman
- 6) Mr. Imran Afzal.
- 3) Mr. M. Yahya Khan.
- 7) Mr. Saqib Raza.
- 4) Mr. Javed Saleem Arif.
- 8) Sheikh Amar Hameed."

By Order of the Board

Sheikhupura December 08, 2018 Muhammad Inam-ur-Rahim (Company Secretary)

Statement of material facts under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017 in respect of the election of directors is annexed to the notice of the meeting sent to the members.

Notes:

- The share transfer books of the Company shall remain closed from December 17, 2018 to December 28, 2018 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's shares registrar at the close of business on Saturday, December 15, 2018 will be treated in time for purpose of determine the entitlements to attend and vote at the EOGM.
- 2. A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company and shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of meeting. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty-eight (48) hours before the time of holding the meeting.
- 3. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 4. Any individual beneficial owner of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport, Account and participants' I.D numbers to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport.

Website: www.nimir.com.pk



- 5. The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the EOGM. The nominations, in order to be effective must be received by the Company not later than forty-eight (48) hours before time of holding the meeting. Representatives of corporate members should bring the, Board resolution/power of attorney with specimen signature (unless it had been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- 6. All Shareholders of the Company who holds shares in scrip-less form on CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services. Physical Shareholders who had not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the Company's Shares Registrar.
- 7. All CDC Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services. Physical Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

M/s Corplink (Pvt.) Limited

Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore. Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182. Fax: 042 35869037. www.corplink.com.pk

8. Submission of CNIC - (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the Members/Shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company are required to send the same at the earliest directly of the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited.

9. Video Conference Facility

Pursuant to the provisions of the Section 132(2) of Companies Act, 2017 the shareholders residing in other cities and holding at least 10% of the total paid up capital may demand the Company to provide the facility of video link for participation in the meeting. The demand for video-link facility shall be received at Shares Registrar address given hereinabove at least (ten) 10 days prior to the date of EOGM.

10. Voting Through Postal Ballot

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the members may exercise their right of vote through postal ballot. Ballot paper is being sent along with the copy of this notice and has been placed on Company's website: www.nimir.com.pk

11. Placement of EOGM Notice on the website

The notice of EOGM has been placed on Company's website: www.nimir.com.pk

Website: www.nimir.com.pk

نمراندُ سر بل کیمیکاز کمیندُ اطلاع غیر معمولی اجلاس عام



بذر يد يون من بذا مطلع كيا جاتا ہے كەنمراندستريل كيميكز لميند (و كينى ايندرية و كا كا كا كورونية و كا كا كورونية و كا كا كورونية و كورونية و كالورونية و كالورونية و كالورونية و كورونية و كالورونية و كالورونية و كورونية و كورونية و كورونية و كالورونية و كورونية و كورو

عمومی امور

کمپنیزایک 2017 کی دفعہ 159 کے تت 31 دیمبر 2018 ہے شروع ہونے والے ٹین (3) سالوں کی مت کے لئے کمپنی کے بورڈ آف ڈائزیکٹرزنے ڈائزیکٹران کی تعدادسات (7) مقرر کی ہے۔ اس مقررہ تعداد کے مطابق ڈائزیکٹران کا امتخاب کرنا۔ سبکدوش ہونے والے ڈائزیکٹرز کے نام درج ذیل ہیں جود وہارہ امتخاب کے اہل ہونگے:

ا جناب عبد الجليل جميل ٥ جناب عامر جميل

٢- جناب يم سعيد الزمان ٢- جناب عمران أفضل

٣- جناب ايم يحيٰ خان ٧- جناب اا تبرضا

۳۔ جناب جاوید کیم عارف ۸۔ شیخ عامرحید بخکم اورڈ محمد انعام الرحیم (کمپنی کیرٹری)

08 دنمبر 2018ء

ر ماری کے استخاب کی بابت کمپنیزایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت مادی حقائق کا میان ٹوٹس اجلاس کے ہمراہ ارکان کوارسال کیا گیا ہے۔

نوك:-

شيخو بوره:

- ا۔ سمپنی کی حصص منتقلی کتابیں 17 دیمبر 2018 تا 28 دیمبر 2018 (بشمول ہر دوایام) بندر ہیں گی۔منتقلیاں ہفتہ 15 دیمبر 2018 کو کار دبار کے اختیام تک کمپنی کے شیئر رجٹرار کے دفتر ش وصول ہونے والی EOGM بیں شرکت اور دوٹ کے مقصد کے لئے ہر وقت تصور ہوگئی۔
- ۲ اجلاس بنداش شرکت اورووٹ دینے کا اہل ممبر کسی دیگر ممبر کوشرکت اورووٹ دینے کیلئے اپنالہا پٹی پراکس مقرر کرنے کامستحق ہوگا ہوگی۔ پراکس کولازماً کمپنی کاممبر ہوتا چاہیے اورا پنااصل کمپیوٹرا زُڈ قوی شاختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ، اجلاس کےوقت مہیا کرتا ہوگا۔ پراکیساں تا تکہ موثر ہوسکیس کمپنی کے دجشر ڈوفتر پراجلاس کےانعقاد سے کم از کم 48 کھنے قبل لازماً وصول ہوجانی چاہئیں۔
 - ۔ اگرایک رکن ایک سے زیادہ پراکس مقرر کرتا ہے اور ایک سے زیادہ پراکسی کے آلات کمپنی کے ہاں جمع کراتا ہے تو پراکسی کے ایسے تمام آلات غیر کار آ مدتصور ہو گئے۔
- ۳۔ سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی پاکستان (CDC) کا کوئی انفرادی بیٹیفشل اوز،اجلاس ہذا ہیں شرکت اورووٹ دینے کامستق لازماً اپنااصل CNIC یا پاسپورٹ،اکاؤنٹ اور پارٹیسپوٹ کا آئی ڈی نمبرز اپن شناخت ٹابت کا بت کرنے کیلیے لازماً ہمراہ لاکمیں اور پراکسی کی صورت میں اینے CNIC یا پاسپورٹ کی مصد قد نقل لازماً لف کریں۔
- ۵۔ کارپوریٹ حصص داران EOGM میں اپنی نمائندگی کیلئے کسی کونا مزدکریں گے۔ نامزدگیاں مؤثر ہونے کیلئے کمپنی کواجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم (48) اڑتا لیس تھنے قمل لازماً وصول جوجانی چاہئیں۔کارپوریٹ ممبران کے نمائندگان بورڈ قرارداد امخار نامہ مدنمونہ دستخط (اگریہ کمپنی کو پراکسی فارم کے ہمراہ پہلے مہیانہیں کئے گئے)اپنے ہمراہ لانا چاہیے۔
- ۱- سنگنی کے تمام تصف داران جوی ڈی می پرسکرپ لیس صورت بیس تصف رکھتے ہیں ہے درخواست ہے کہا ہے تی ڈی پارٹیسینٹ (بروکرز) اس ڈی می انویسٹرا کاؤنٹ سروسز کو براہِ راست کارآ مد CNIC اور NTN سرٹیفلیٹ کی نقول جمع آ ارسال کریں۔ مادی تصف داران جنہوں نے ابھی تک CNIC اور NTN سرٹیفلیٹ کی کارآ مذنقول جمع نہیں کرائیں سے درخواست ہے کہ رینقول شیئر ز رجنز ارکوارسال کریں۔
- ے۔ تمام تی ڈی سی تھمس داران سے درخواست ہے کہ پید ہیں تبدیلی اگر کوئی ہوئی الفور براہِ راست اپنے سی ڈی سی پارٹیسپدٹ (بروکرز) اس ڈی سی انویسٹرا کا و شدسروسز کو مطلع فرما کیں۔مادی تعمیم داران سے درخواست ہے کہ پید ہیں تبدیلی اگر کوئی ہوئی الفور کمپنی کے شیئر زرجٹر ارکو مطلع کریں۔

ميسرزكارپانك (يرائيويث) لمينثه وْنَكْزآركية، I-K كَرْشْل)، ما وْلْ تَاوَن، لا مور

فون: 042-35869037, 35916717, 35839182 (042-35916714, 35916717, 35839182 ويب ما ئث:

۸ - CNIC کا یک کرانا (لازی)

سكيور شيزايندائي چيخ كمفن پاكستان(SECP) كوفيفكيشن،SRO 779(I)/2011 مورند18 أكست 2011 كيوالديم بمبران احصدداران جنبول في ابھى تك اپنے كارآ مدكبيوثرائز د قوى شاختى كارد (CNIC) كىكاني كمپنى كے ہاں جمع نہيں كرائى سے درخواست ہے كہ كمپنى كے شيئر رجئر ارميسرزكارپ لنك (پراتيويث) كميليد كو براوراست جلداز جلدارسال كريں۔

۹_ <u>وڈ بو</u> کا نفرنس سہولت

ا۔ ووٹنگ بذریعہ پوشل بیلٹ

اا۔ EOGM کا ٹوٹس کمپٹی کی ویب سائٹ: www.nimir.com.pk پر کھا جارہا ہے۔